

51А (49А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (49А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Учитель русского языка и литературы, педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Учитель изобразительного искусства, педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) Башкатова Т.И. (Ф.И.О.) 9.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) М.И.И. (Ф.И.О.) Меньшикова Т.К. 09.12.2021 (дата)

Педагог - библиотечарь (подпись) С.Е.Н. (Ф.И.О.) Сергеева Е.Н. 09.12.2021 (дата)

Заместитель директора по АХР (подпись) С.О.Л. (Ф.И.О.) Сизова О.Л. 9.12.2021 (дата)

Председатель профсоюзной организации (подпись) Ш.Е.В. (Ф.И.О.) Шарапина Е.В. 09.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4515 (№ в реестре экспертов) Д.В. (подпись) Деденкова Т.В. (Ф.И.О.) 06.12.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность)	 (подпись)	Сергеева А.Н. (Ф.И.О.)	14.02.2019 (дата)
Учитель начальных классов (должность)	 (подпись)	Игнатьева С.А. (Ф.И.О.)	14.02.2019 (дата)
Заместитель директора по АХР (должность)	 (подпись)	Сизова О.Л. (Ф.И.О.)	14.02.2019 (дата)
Председатель профсоюзной организа- ции (должность)	 (подпись)	Шарапина Е.В. (Ф.И.О.)	14.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мизякова С.Р. (Ф.И.О.)	11.02.19 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	--------------------

Дата составления: 21.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Башкатова Т.И.
(подпись) 22.11.2022
(дата)

Директор
(должность) Башкатова Т.И.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов (должность)	<u>Игнатъева С.А.</u> (подпись) <u>22.11.2022</u> (дата)	Игнатъева С.А. (Ф.И.О.)
Заместитель директора по АХР (должность)	<u>Сизова О.Л.</u> (подпись) <u>22.11.2022</u> (дата)	Сизова О.Л. (Ф.И.О.)
Педагог-библиотекарь (должность)	<u>Сергеева Е.Н.</u> (подпись) <u>22.11.2022</u> (дата)	Сергеева Е.Н. (Ф.И.О.)
Председатель профсоюзной организа- ции (должность)	<u>Шарапина Е.В.</u> (подпись) <u>22.11.2022</u> (дата)	Шарапина Е.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Алиева Н.И.
(подпись) 21.10.2022
(дата)

Алиева Н.И.
(Ф.И.О.)

4510

(№ в реестре экспертов)